Номер
	531

	Дата
	20.03.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

	Изменения
	· от 26.12.2018 №2875 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Мегиона"

О внесении изменения в постановление
администрации города Мегиона от 26.12.2018 №2875
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации города Мегиона»
В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1.Внести изменение в постановление администрации города Мегиона от 26.12.2018 №2875 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Мегиона»:
1.1.Абзац 7 подпункта «б» пункта 3.1 Приложения 1 изложить в новой редакции:
«ходатайство на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов».
2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города.
[bookmark: _GoBack]Глава города О.А.Дейнека